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Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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Nie pozwól, by ominęły Cię ważne treści.



Zapisz się na Newsletter od Piotra Kreniga, a do Twojej osobistej skrzynki mailowej trafią najważniejsze treści szkoleniowe, dotyczące współczesnego MLM.
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Zgoda na przetwarzanie danych osobowych:							


Wyrażam zgodę na przetwarzanie powyższych danych na potrzeby mojego uczestnictwa, a także w celu otrzymywania informacji handlowych oraz newslettera od krenigconsulting.com, zgodnie z Polityką Prywatności.			
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Przedsiębiorca, trener i psycholog biznesu, socjolog, coach, praktyk biznesu z długoletnim doświadczeniem menedżera zarządzającego.
Zajmuje się psychoedukacją, jej specjalizacją jest coaching i mentoring kryzysowy.
Pracuje od 19 roku życia. Stworzyła i w latach 1996 – 2005 zarządzała siecią sprzedaży i salonów firmowych wiodącego operatora telefonii komórkowej. Po odejściu z korporacji zarządzała spółką handlową oraz administrowała funkcjonowaniem firmy w branży finansowej i równolegle współorganizowała system seminariów biznesowych.
Jako wykładowca akademicki prowadziła także zajęcia dla studentów w Wyższej Szkole Bankowej na kierunkach: Psychologia w biznesie oraz Sprzedaż i marketing, dzieląc się swoją wiedzą i doświadczeniem.
Jest trenerem i coachem w Krenig Consulting, gdzie prowadzi liczne szkolenia i warsztaty w ramach ARL Akademii Rozwoju Liderów.
Wspiera zarządzanie biznesem i zespołami ludzkimi, wykorzystując do tego swoje ponad 26-letnie doświadczenie korporacyjne i zarządcze.
Jest także konsultantem pierwszej pomocy psychologicznej w kryzysie, pomaga ludziom zrozumieć czym jest kryzys i pokazuje jak mogą sobie z nim poradzić. Dzięki temu osoby, z którymi pracuje potrafią aktywizować potencjał rozwojowy kryzysu i odzyskać równowagę życiową i zawodową.
Prywatnie żona i mama trójki dzieci.
Odpoczywa obcując z przyrodą i czytając książki.






Piotr Krenig




			











Uznany ekspert w zakresie edukacji biznesowej i marketingowej, przedsiębiorca, networker, mentor i doskonały mówca. Jest prezesem zarządów w kilku firmach z branż – consulting i szkolenia, produkcja i handel oraz systemy informatyczne i aplikacje mobilne. 
Swoją karierę rozpoczął w 1988 roku, gdy przez prawie rok był domokrążcą w Londynie, gdzie obszedł kilkanaście tysięcy domów i dokonał osobiście kilku tysięcy sprzedaży.
Nigdy nie pracował na etacie, a pierwszy biznes założył 1989 roku, tworząc markę KRENIG, poprzez którą sprzedał setki tysięcy produktów sygnowanych swoim nazwiskiem. Równolegle – w 1993 roku rozpoczął działalność w marketingu sieciowym, gdzie zrobił błyskotliwą karierę, przechodząc wszystkie możliwe szczeble, a w 2004 roku został prezesem firmy MLM, która w 2012 roku została Partnerem Strategicznym znanego koncernu finansowego. 
W 2018 roku zakończył 25-letnią karierę networkera – stając się niezależnym ekspertem w tej branży. Jest twórcą i organizatorem ARL Akademii Rozwoju Liderów – kompleksowego systemu edukacyjnego, w ramach którego prowadzi seminaria biznesowe, profesjonalne warsztaty i szkolenia, podczas których uczestnicy nabywają bardzo konkretne umiejętności pozwalające osiągać ponadprzeciętne rezultaty i działać skutecznie.  
Jest autorem książki „Pierwsze Prawo Marketingu. Historia za kilkanaście milionów.”
Prywatnie – mąż i ojciec trójki dzieci, harcerz, podróżnik, pasjonat gór – zdobywca Kilimandżaro i Mont Blanc.






    